TOEFL・IELTS受験料補助申請書

西暦　　　　年　　月　　日

大阪工業大学
国際交流センター長 殿

TOEFL・IELTS受験料補助に、以下のとおり必要書類を添えて申請いたします。

	学生番号

	氏名

	電話番号（携帯）

	メールアドレス

１．受験した検定（今回申請する検定）…該当する試験にチェックし、スコアを記入してください。

	✓
	試験名
	受験日
	スコア

	TOEFL iBT
	西暦　　　　年　　月　　日

	IELTS (Academic Module)
	西暦　　　　年　　月　　日

２．申請が2回目以降の場合は、前回のスコアを記載してください。
　  前回のスコア：
※領収書またはクレジットカード利用明細書通りの金額を記入。

３．支払い済みの受験料：　　　　　　　　　　　　　円

＊国際交流センター使用欄
	提出書類確認
□TOEFLまたはIELTSのスコアシート（オンラインでのスコア開示画面を印刷したものは不可）
[bookmark: _GoBack]□受験料の領収書またはクレジットカード利用明細書（クレジット決済の場合のみ）
□振込口座届（学生本人名義のもの）

受付印

補助額：　　　　　　　　　　　　　円